Jacobus de Neijnsel et Leonius de Erpe filius quondam Godefridi promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodís ad opus etc XXXVIII aude scilde Francie ad carnisprivium proxime futurum persolvendos #sub pena II#. Testes (dg: Dicbie) Walterus et Becker datum supra.

BP 1183 f 384v 08 wo 01-10-1404.

C.

Contractus scabinorum #Theoderici Berwout# Goeswini Steenwech (dg: Theoderici Berwout) Jacobi Tijt Ghisberti de Spina Johannis filii Wolphardi Jacobi de Neijnsel et Gerardi Bathen soen anno CCCC^{mo} quarto.

BP 1183 f 384v 09 wo 01-10-1404.

Bernardus Witmeri Weenmaers soen beloofde aan Andreas van Drodís, tbv etc, 31 nieuwe gulden, 36 plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Severinus aanstaande (do 23-10-1404) te betalen, op straffe van 2.

Bernardus Witmeri Weenmaers soen promisit super omnia Andree de Drodís etc XXXI novos gulden scilicet XXXVI plakken pro quolibet gulden computato ad Severini proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes

Theodericus et Jacobus datum in festo Remigii.

BP 1183 f 384v 10 do 02-10-1404.

Margareta ndvw Fredericus van den Veerdonc deed tbv haar broer Petrus nzvw voornoemde Fredericus afstand van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Henricus Hadewigen soen van den Vorstenbossche beloofd had aan voornoemde Fredericus, met Lichtmis in Heeswijk te leveren, gaande uit een kamp, in Heeswijk, tussen de gemeint enerzijds en Danijel van Scijmelrot anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Vosberch en met het andere eind aan een gemene weg. De brief overhandigen aan Mijchael Beltkens.

Tradetur Mijchaeli Beltkens. Solvit.

Margareta filia naturalis #quondam# Frederici van den Veerdonc #cum tutore# super hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Johannes filius quondam Henrici Hadewigen soen van den Vorstenbossche promiserat se daturum et soluturum dicto Frederico hereditarie purificationis et in Hezewijc tradendam et deliberandam ex quodam campo sito in parrochia de Hezewijc inter communitatem ex uno et inter hereditatem Danijelis de Scijmelrot ex alio tendente cum uno fine ad locum dictum Vosberch et cum reliquo fine ad communem plateam prout in litteris et super jure ad opus Petri sui fratris filii naturalis dicti quondam Frederici hereditarie renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Gerardus datum in crastino Remigii.

BP 1183 f 384v 11 za 18-10-1404.

Voornoemde Petrus droeg voornoemde erfpacht, die nu aan hem behoort, over aan Mijchael zv Theobaldus gnd Beltken van den Kerchove.

{Ertussen geschreven}.

Dictus Petrus dictam paccionem quam nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Mijchaeli filio Theobaldi dicti Beltken van den Kerchove cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quondam Johannis sui fratris filii naturalis dicti quondam Frederici et quorumcumque heredum eiusdem Johannis deponere. Testes Goeswinus et Neijnsel datum in festo Luce.

BP 1183 f 384v 12 do 02-10-1404.

Johannes Molle en Jacobus zvw Henricus Bollen soen beloofden aan Johannes van Coelen zvw Nijcholaus van Coelen 150 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen.

Johannes Molle et Jacobus filius quondam Henrici Bollen soen promiserunt indivisi super omnia Johanni de Coelen filio quondam Nijcholai de Coelen centum et L nuwe gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1183 f.385r.

in crastino Remigii: donderdag 02-10-1404.

sabbato post Remigii: zaterdag 04-10-1404.

BP 1183 f 385r 01 do 02-10-1404.

Walterus Spijerinc nzvw Johannes Emonts soen droeg over aan zijn moeder Aleijdis dvw Willelmus Biggen, tbv Arnoldus Stamelart, zv voornoemde Aleijdis, bij haar verwekt door wijlen Eligius gnd Loij van den Spanct, de helft van alle goederen, die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde moeder Aleijdis, en de helft van alle tegoeden en goederen die

voornoemde Aleijdis beloofd had aan voornoemde Walterus.

Walterus Spijerinc filius #naturalis# quondam Johannis Emonts soen medietatem omnium bonorum sibi de morte Aleijdis sue matris filie quondam Willelmi Biggen advolvendorum aut quovismodo competendorum atque medietatem omnium debitorum ac bonorum que dicta Aleijdis promiserat dicto Waltero ut dicebat hereditarie supportavit dicte Aleijdi ad opus Arnoldi Stamelart (dg: filii v) filio' dicte Aleijdis ab ipsa et quondam Eligio dicto Loij van den Spanct pariter geniti promittens super omnia ratam servare. Testes Goeswinus et Jacobus datum in crastino Remigii. Scabini noluerunt.

BP 1183 f 385r 02 do 02-10-1404.

Marselius gnd Zeel Vilt, Arnoldus zvw Arnoldus Zanders soen, Johannes Nellen van Os en Matheus zvw Johannes van Geffen beloofden aan Bruijstinus zv Bruijstinus Hoppenbrouwer 35 mud rogge, Bossche maat, met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1405) in Den Bosch te leveren.

Marselius dictus Zeel Vilt Arnoldus filius quondam Arnoldi Zanders soen Johannes Nellen de Os et Matheus filius quondam Johannis de Geffen promiserunt indivisi super omnia Bruijstino filio Bruijstini Hoppenbrouwer XXXV modios siliginis mensure de Busco ad carnisprivium proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 385r 03 do 02-10-1404.

Nijcholaus Scilder wonend in Gestel zvw Gerardus Scilder gaf uit aan Arnoldus Cleijnael een huis en aangelegen stuk beemd, in Moergestel, naast de brug aldaar, tussen het water gnd die Aa enerzijds en wijlen Johannes van Brecht anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene dijk en met het andere eind aan erfgoed van de investiet van Gestel, met de sloot die bij voornoemd stuk land hoort en met recht van weg met beesten en karren over een ander erfgoed van voornoemde Nijcholaus dat daar ligt tot aan het stuk land; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 12 kleine zwarte tournosen en een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis op het stuk beemd te betalen en te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1405). Voornoemde Arnoldus beloofde het huis te verbeteren met 3 gebinten. Voornoemde Nijcholaus houdt recht van weg met karren en beesten over voornoemd stuk beemd tot aan een ander erfgoed van voornoemde Nijcholaus dat daar ligt.

Nijcholaus Scilder commorans in Ghestel filius quondam Gerardi Scilder (dg: peciam) domum et peciam prati sibi adiacentem sitas in parrochia de Ghestel prope Oesterwijn (dg: j) juxta pontem ibidem inter aquam dictam die Aa ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Brecht ex alio (dg: ut dic) tendentes cum uno fine ad communem aggerem et cum reliquo fine ad hereditatem investiti de Ghestel simul cum fossato ad predictam (dg: domo) peciam 'terre spectante #simul cum jure viandi per reliquam hereditatem dicti Nijcholai ibidem sitam usque ad peciam 'terre predictam cum bestiis et curribus# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo Cleijnael ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XII parvorum Turonensium denariorum nigrorum et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco dandis sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et supra peciam prati predictam tradendis ex premissis #promittens warandiam et obligationem deponere# et alter repromisit et #promisit super omnia# quod ipse dictam domum meliorabit et maiorabit cum tribus ligaturis edificiorum (dg: testes datum) salva dicto Nijcholao quadam via perpetua (dg: per) ad eundem et bestias abigendum #et curribus pergendum# per peciam prati predictam usque ad aliam hereditatem dicti Nijcholai ibidem sitam. Testes (dg: dat) Goeswinus et Gerardus datum supra.

BP 1183 f 385r 04 do 02-10-1404.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan Gerardus Scilder zv Willelmus Scilder 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde in de komende maand mei te betalen.

Dictus Arnoldus promisit super omnia Gerardo Scilder filio (dg: q) Willelmi Scilder XII nu Gelre gulden vel valorem (dg: ad n) infra mensem maii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 385r 05 do 02-10-1404.

Amelius zvw Ghibo Jans soen beloofde aan Bessella van Meghen een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit $4\frac{1}{2}$ morgen land, die waren van voornoemde Bessella, in Rosmalen, naast de plaats gnd Kattenbos enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan Nijcholaus Goetkijnt, welke $4\frac{1}{2}$ morgen land voornoemde Amelius verworven had van voornoemde Bessella en haar kinderen. Na overlijden van Bessella gaat de pacht naar haar kinderen.

Amelius filius quondam Ghibonis Jans soen promisit se daturum et soluturum Besselle de Meghen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor et dimidio jugeribus terre que fuerant dicte Besselle sitis in parrochia de Roesmalen juxta locum dictum Cattenbosch ex uno et inter communitatem ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Nijcholai Goetkijnt que quatuor et dimidium jugera terre dictus Amelius erga predictam Bessellam et eius liberos acquisierat ut dicebat tali annexa conditione quod dicta 'post decessum dicte Besselle ad eius liberos hereditarie devolvetur. Testes datum supra.

BP 1183 f 385r 06 do 02-10-1404.

Ghibo zvw Ghibo Jans soen beloofde aan voornoemde Bessella van Meghen een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 10 hont land die waren van voornoemde Bessella, in Rosmalen, tussen Ambrosius van den Kaijenberch enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke 10 hont land voornoemde Ghibo verworven had van voornoemde Bessella en haar kinderen. Na overlijden van Bessella gaat de pacht naar haar kinderen.

Ghibo filius (dg: dicti) quondam Ghibonis Jans soen promisit se daturum et soluturum dicte Besselle hereditariam (dg: purificationis et in Busco) paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco #purificationis# et in Busco tradendam ex decem hont terre que fuerant dicte Besselle sitis in parrochia de Roesmalen inter hereditatem Ambrosii van den Kaijenberch ex uno et inter comunem plateam ex alio que X hont terre dictus Ghibo erga predictam Bessellam et eius liberos acquisierat ut dicebat addita conditione ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 385r 07 do 02-10-1404.